АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 года                                                          №  189
п. Старая Вичуга

«О пунктах обогрева  на территории
 Старовичугского городского поселения».

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях временного размещения пострадавшего населения от морозов и иных неблагоприятных погодных условий в осенне-зимний период 2023-2024 годов, администрация Старовичугского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Развернуть пункт обогрева населения согласно Приложения № 1.

2. Обеспечить ежедневную работу пунктов обогрева и оказание в них помощи пострадавшему населению.

3. Разместить информацию о пунктах обогрева в местах массового пребывания людей.

4. Директору МБУ «Спортивный комплекс им. А.П. Тимофеева  Старовичугского городского поселения Любимовой И.В. ежедневно представлять информацию в ЕДДС администрации Вичугского муниципального  района о количестве лиц, находящихся в пунктах обогрева.

5. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старовичугского
городского поселения

                                     О.В.Тенцов
Приложение №1
к постановлению администрации №189
от 20.12.2023 г.
ПУНКТ ОБОГРЕВА

СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№

п/п
	Населенный

пункт
	Адрес места нахождения пункта обогрева
	Количество мест
	Время

работы
	Старший пункта обогрева

	1
	Старовичугского  городское поселение
	п. Старая Вичуга

ул. Клубная д.7

МБУ «Спортивный комплекс им. А.П. Тимофеева Старовичугского городского поселения».
	50
	10.00-17.00

	Директор МБУ «Спортивный комплекс им. А.П. Тимофеева Старовичугского городского поселения»

Любимова И.В.